
ZARZĄDZENIE NR 89/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 w Łukawcu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 64 ustawy 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) na wniosek dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 
1939 w Łukawcu, zarządza się, co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie wniosek dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 
Września 1939 w Łukawcu, w sprawie powierzenia nauczycielowi Pani Jadwidze Jakieła-Chamiec 
stanowiska wicedyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 
1939 w Łukawcu, na okres od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łukawcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2019 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 49B59751-93EE-4359-BA48-A3128A8FE790. Podpisany Strona 1




